
Persoonsgebonden Budgetten Beschermd Wonen

 

Burgemeester en wethouders van Zwartewaterland

Overwegende, dat het gewenst is de maximale subsidiabele kosten 2018 van de in natura-voorzieningen

beschermd wonen dusdanig aan te passen dat er sprake is van een indexering analoog aan de indexering

van de rijksuitkering beschermd wonen.

dat, analoog aan deze indexering en conform de bestaande systematiek nu ook de hoogte van de PGB's

beschermd wonen voor 2018 en verder aangepast dienen te worden, aangezien deze samenhangen

met de hoogte van de in natura voorzieningen.

Gelet op de Wet Maatschappelijke Ondersteuning 2015;

Besluiten:

De persoonsgebonden budgetten beschermd wonen als volgt vast te stellen, en deze budgetten vanaf

1 januari 2018 toe te passen:

 

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van Zwartewaterland op 28 november 2017,

De secretaris, de burgemeester,

J.Dijkstra ing. E.J. Bilder

Nr. 215225

GEMEENTEBLAD 6 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Zwartewaterland

Gemeenteblad 2017 nr. 215225 6 december 20171


